LUMINAIRES
LED ÉTANCHES
V0525
Réglettes intégrées LED NOVA
GARANTIE
5 ANS
Référence(s)
DILTP2H-60X20W-PW
DILTP2H-120X24W-PW
Puissance
20W
24W
Dimmable
Facteur de
PuissanceCouleur(s) Lumens Dimensions
2520 lm (±10 %)
2880 lm (±10 %)
590 x 72 x 61 mm
1180 x 72 x 61 mm
Angle de
diffusion
DILTP2H-120X40W-PW 40W NonPF>0,95000 K 4800 lm (±10 %) 1180 x 72 x 61 mm120°
DILTP2H-150X55W-PW 55W 6600 lm (±10 %) 1480 x 72 x 61 mm
DILTP2H-150X80W-PW 80W 10 800 lm (±10 %) 1480 x 72 x 61 mm
Alimentation
220-240 V AC
20W
24W

15W
20W
Température
supportéeCouleur(s)
IP 672800-6500 K
Lumens Dimensions
1800 lm (±10 %)
2300 lm (±10 %)
Ø45 x 625 mm
Ø45 x 925 mm
Alimentation
220-240 V AC
Angle de
diffusion
120°
DILTB-30W-XX 30W 3300 lm (±10 %) Ø45 x 1225 mm
Ø45 x 1525 mmDILTB-40W-XX 40W 4600 lm (±10 %)
15W
20W
30W

60 W
! Réglette intégrée certifié ATEX
transformateur anti-explosion.
Avantages
GARANTIE
GARANTIE
5 ANS
Réglettes LED intégrées slim CCT
Référence AlimentationDimensionsPuissance
Température
de couleur
Indice de
Protection
Résistance
aux chocs
DILTP4-120X36W-CCT 36W 220-240 V AC1250 mm
Lumens
4680 lm 3000K-4000K-6000K IP 65IK 08
IP 65 L90B10IK 08 IRC>8050-60 Hz220-240
V AC 50000 h